
,,Fontenďák,,- Javascript v Brně!
 60 000 - 90 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Hledáme talentovanou osobu, která si chce rozšířit své dovednosti v oblasti řídících a informačních systémů.
Pokud jste nadšený vývojář se silným důrazem na frontend, máme pro vás zajímavou příležitost.

Náplň práce
Vaším úkolem bude vytvářet úchvatné grafické prvky pro simulátory. Zajistíte, že naše aplikace budou
vypadat nejen skvěle, ale budou také plně funkční a uživatelsky přívětivé.  
Vývoj desktopových a webových aplikací, které slouží jako dispečerské stanice pro prezentaci a
zadávání dat, tabulek, grafů a práci s alarmy a událostmi systému.  
Vytváření frontendu webového serveru s prezentací a zadáváním dat, tabulkami, grafy a algoritmickými
moduly s pokročilým uživatelským rozhraním.  
Používání moderních technologií, jako jsou React, VUE.js, Javascript, HTML a CSS, abyste dosáhli
maximálního efektu.  
Spolupráce s Pythonem pro skriptování a provoz na platformě Unix.  
Práce s webovými servery na platformě OpenShift / Kubernetes.  
Možnost využít GitLab, Jenkins pipelines a JFrog registry pro řízení vývoje a automatizaci integrace. 

Požadavky
Ideálně více než 2 roky komerční praxe v oboru.  
Schopnost rychle se učit a přizpůsobovat se novým technologiím a výzvám 

Nabízíme
5 týdnů dovolené  
Příspěvek na životní a penzijní připojištění  
Jazykové kurzy  
Bonusy  
Prémie  
Home-office 

Doplňující informace
Pokud jste kreativní, zkušení a plní vášně pro vývoj frontendu, rádi vás přivítáme v našem týmu. Nabízíme
zajímavé projekty, možnost růstu a spolupráci s týmem odborníků. Pokud jste připraveni přijmout tuto výzvu,
neváhejte nás kontaktovat. Těšíme se na vaši žádost!

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


